
Globale tijdlijn voor de tijdelijke woningen

Informeren omgeving Planning

Vergunningsprocedure en 
besluitvorming

Planning (aangepast)

Bouw en oplevering Planning

Informatiebijeenkomsten

Start klankbordgroep

Juni en juli 2024

Vierde kwartaal 2024

Aanvraag omgevingsvergunning September 2024

Advies van de gemeenteraad

Besluit gemeente 
omgevingsvergunning

Oktober en november 2024

November 2024

Ter inzage voor bezwaar 
bij gemeente November en december 2024

Start sloop De Lindenhoeve

Bouwrijp maken locatie

Augustus/september 2024

Eerste kwartaal 2025

Plaatsing en afwerking

Oplevering en verhuur

Eerste en tweede kwartaal 2025

Tweede kwartaal 2025

Laatste verhuurjaar 2034/2035

Verwijderen van woningen 2035/2036



Verkeer en parkeren
Huidige situatie
• 47 parkeerplaatsen + 2 invalideplekken
•  Parkeergebruikers: Ouders Eben-

Haëzerschool, bezoekers Bazuin en 
omgeving

•  Fietsenstalling voor Lindenhoeve 
bezoekers

Nieuwe situatie
•  Parkeerterrein en ontsluiting blijven 

behouden
• 14 extra parkeerplaatsen op terrein
•  14 extra parkeerplaatsen voor 

schoolpersoneel (achter Bazuin)
•  Fietsroute Laningpad wordt 

doorgetrokken tot aan de Steenenstraat 
(3,5 m breed)

•  Fietsenstalling maakt plaats voor 2 
nieuwe fietsenstallingen. Alleen bestemd 
voor de nieuwe bewoners (max. 100 
fietsen)
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Dagonderwijs 
(personeel)

Avondonderwijs

Totaal

12,5

1

14

32

59,5

12,5

2

14

32

60,5

22,5

8

14

0

71,7

25

0

14

0

39

20

7

14

0

68,2

15

6

14

0

35

20

10

14

0

44

17,5

7

14

0

38,5

Fietsenstalling voor  
bezoekers van  
omliggende functies

Schoolentree toegan-
kelijk voor fietsers 

Fietsstrook wordt 
doorgetrokken tot 
aan de Steenenstraat

Nieuwe fietsenstallingen 
voor bewoners

Toevoeging van 14  
nieuwe parkeerplaatsen

Schoolentree blijft 
toegankelijk 

Bron: Parkeeronderzoek

Dagonderwijs 
(halen en brengen)

0 0 27,2 0 27,2 0 0 0

+14 parkeerplaatsen 
schoolpersoneel



Stedenbouwkundig plan

Woningen staan met entree naar 
de binnenruimte georiënteerd

Nieuwe fietsenstallingen zijn  
exclusief bestemd voor bewoners 

Entrees tot de Eben-Haëzerschool 
en Bazuin blijven toegankelijk

Binnenruimte wordt ingericht als 
ontmoetingsruimte voor bewoners

Steenenstraat
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Nieuwe speelplek voor 
school en buurtje

Behoud bomen

Fietsenstalling verplaatst

Parkeerplaatsen voor
 personeel school


